



**Netaji Subhash Chander Bose Memorial  
Govt. College, Hamirpur,  
Himachal Pradesh**

Tel. No.: 01972-222227, FAX: 01972-222227, E-mail: gchamirpur-hp@nic.in



NO. EDN-GC-HMR-(Enrollment)/2023-24/ 1608

Dated :- 27 Jan 2025


## NOTICE

All students of UG Courses in the 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Year for the sessions 2022-23 & 2023-24, who are currently studying in the 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Year and have successfully passed their 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> year examinations, but have received the Late College Capacity option instead of Fresh option in examination portal, are hereby directed to visit the college before filling out the examination form.

Students are advised to complete this process at the earliest to avoid any inconvenience during form submission.

सभी UG पाठ्यक्रमों के 2<sup>nd</sup> एवं 3<sup>rd</sup> वर्ष के विद्यार्थी, जो शैक्षणिक सत्र 2022-23 एवं 2023-24 में अध्ययनरत हैं और जिन्होंने 1<sup>st</sup> एवं 2<sup>nd</sup> वर्ष की परीक्षाएँ सफलतापूर्वक उत्तीर्ण कर ली हैं, लेकिन पोर्टल में Fresh विकल्प के स्थान पर Late College Capacity का विकल्प प्राप्त हो रहा है, उन्हें निर्देशित किया जाता है कि वे परीक्षा फॉर्म भरने से पहले कॉलेज में संपर्क करें।

विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे इस प्रक्रिया को जल्द पूरा करें, जिस से परीक्षा फॉर्म भरते समय किसी प्रकार की असुविधा ना हो।

  
Principal  
NSCBM Govt. College  
HAMIRPUR (H.P.)  
College Hamirpur  
Distt. Hamirpur HP

